
ZARZĄDZENIE NR 306/18
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 650, 1000 i 1089) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu publicznego nieruchomość z zasobu Gminy Gródek 
szczegółowo opisaną w wykazie stanowiącym załącznik będący integralną częścią niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na zbycie nieruchomości nastąpi po upływie 6-ciu tygodni, po 
których ni niniejsze zarządzenie będzie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu Gminy, w miejscowości na terenie której położona jest nieruchomość oraz na 
stronie internetowej pod adresem: http://bip.grodek.wrotapodlasia.pl

§ 3. Wykonanie zrządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 67E8C6A7-CC41-4180-A5AC-7358CF3D4F85. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 306/18

Wójta Gminy Gródek

z dnia 26 lipca 2018 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu publicznego

1) Kołodno dz. nr 312 o pow. 0,1900 ha, nr Kw BI1B/00061659/7. Działka zabudowana, położona jest 
w zwartej zabudowie wsi, przy głównej ulicy wiejskiej o nawierzchni asfaltowej. Działaka posiada kształt 
czworoboku dość dogodny do zabudowy i zagospodarowania. Na jej obszarze znajdują się pozostałości po 
dawnej zabudowie siedliskowej: budynek mieszkalny drewniany, parterowy niepodpiwniczony w złym 
stanie technicznym, nadający się do rozbiórki, stare drzewa owocowe, zakrzaczenia. Dojazd ulica wiejską, 
asfaltową z chodnikami. Dostępne media w ulicy wiejskiej: sieć elektryczna. Brak obowiązującego planu 
zagospodarowania przestrzennego, w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy: "tereny zabudowy mieszkaniowej i zagrodowej wsi Kołodno".

Cena wywoławcza 73 700,00 zł (zwolnienie z podatku VAT - działka rolna zabudowana).

Id: 67E8C6A7-CC41-4180-A5AC-7358CF3D4F85. Podpisany Strona 1




